§ 8. Every Fellow, other than the Fellow who for the time being shall hold the Professorship of Classical Archæology and Art, who shall be elected to and accept a Headship or a Fellowship with emolument in any other College within the University, shall thereupon vacate his Fellowship.

§ 9. Electio sociorum fiat in capellâ collegii per Rectorem, vel in ejus absentia per Subrectorem, infra quatuor menses postquam constiterit Rectori de vacantia alicujus collegæ, et tunc ad electionem novi, omnimodis fraude et dolis postpositis, procedatur sub hâc formâ. Diem electioni et, si necesse est, diem examinationi a Rectore et Sociis assignatam, et cætera, quæ candidatorum scire intersit, quam latissime usitatis modis nota faciat Rector, aut eo absente Subrector.

§ 10. Pateat autem Societas non iis tantum, qui in literis Græcis et Latinis se profecisse probaverint, sed etiam aliarum bonarum artium

peritis juvenibus; et eligentes, Deum præ oculis habentes, iis e candidatis, quos moribus et scientiâ optimos ex animo judicaverint, suffragia dent.

§ 11. Die autem electionis, post matutinas preces, Rector, aut eo absente Subrector, et senior Socius præsens audiant vota singulorum, incipiendo a junioribus; et in quem major pars, vel in casu quod sit æqualitas vocum Rector, vel in ejus absentia Subrector consenserit ille pro electo habeatur, et absque morâ per Rectorem vel eo absente per Subrectorem pronuncietur electus.

§ 12. Quæ vero electio infra tres dies ab ejus inchoatione infallibiliter terminetur, et sic electus infra mensem per Rectorem, vel eo absente Subrectorem, admittatur, titulo Probationarii, ad unius anni probationem; et post annum probationis exactum, nisi judicio Rectoris et Sociorum inhabilis repertus fuerit, ad jus collegii admittatur, et eodem tempore omnia privilegia et emolumenta collegæ collegii nostri ingredi permittatur.

§ 13. At his admission after the year of probation, a Fellow shall make this declaration: "I, A. B., do solemnly, sincerely, and truly declare and affirm that I will observe the Statutes and laudable customs of this College, so far as they concern me, so long as I shall be a Fellow of the same."

§ 14. Jus collegii perdat quilibet notorie incontinens, vel alias quomodolibet criminosus, si judicio Rectoris et majoris partis Sociorum incorrigibilis censeatur.

CAP. 3.

De tribus officariis collegii et de modo eligendi Rectorem.

In § 4 ad fin. omit the words "quod in electionibus Sociorum vel Collegii officiariorum, si Rector absit vel sit incompetens, vox Subrectoris non pro duabus computetur. Proviso etiam."

In § 5 for "in crastino Sancti Thomæ Apostoli" read "tertio die Martis mensis Februarii."

CAP. 4.

De gradibus eligendorum et de absentia collegarum a collegio.

§ 1. Statuimus et inviolabiliter ordinamus, quod nullus in nostri collegii collegam admittatur, nisi sit ad minus Artium Baccalaureus vel saltem ex iis qui examinationes omnes ab Universitate pro gradu Artium Baccalaurei requisitas subierint.

§ 2. Volumus etiam, quod unusquisque Socius gradum magistratus assumat, cum primum tempus isti gradui capessendo constitutum habuerit, nisi impedimentum occurrat per Rectorem approbatum et majorem partem Sociorum, sub pœnâ expulsionis a collegio.

§ 3. Ordinamus autem, quod nemo in Rectorem eligatur, nisi sit ad minus Artium Magister hujus Universitatis.

§ 4. Cuique Socio, non officario, conceditur licentia, si petiverit, se a collegio per unum annum absentandi; quæ licentia a Rectore et Sociis continetur, nisi ob causam rationabilem Rectori et majori parti Sociorum approbandam. Si vero licentia se absentandi non concessa fuerit, et rite præmonitus Socius infra tres menses ad collegium redire noluerit, puniatur per subtractionem emolumentorum, quantum Rectori et Sociis videatur. Officiarii, nempe Rector, Subrector, et Thesaurarius, et Tutores in pleno termino, sicut rationi consentaneum est, resident, nisi in negotiis collegii occupati fuerint, aut aliam rationabilem causam habuerint, per Rectorem et Socios approbandam. Cujus contrarium quicumque fecerit, mulctetur quantum Rectori et Sociis videatur. Ille vero pro absentia habeatur, qui residebit ultra præcinctum Universitatis in clausula 48 Legis, A.D. 1854 in Parlamento sancitæ, definitum.